

SS-TRANSPORT ApS

Tirslundvej 15
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2020

Samir Subo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SS-TRANSPORT ApS

Tirslundvej 15

6650 Brørup

e-mailadresse: ss-transport@live.dk

CVR-nr: 33785674

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre transport af gods samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 226 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.237.507	1.332.951
Personaleomkostninger			-1.344.059
Lønninger		-855.128	-927.913
Pensioner		-31.545	57.447
Andre omkostninger til social sikring		-13.064	-13.159
Andre personaleomkostninger		-14.514	-460.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.973	-19.133
Resultat af ordinær primær drift		274.283	-30.241
Andre finansielle indtægter		1.280	462
Øvrige finansielle omkostninger		-46.436	-28.650
Ordinært resultat før skat		229.127	-58.429
Skat af årets resultat		-3.500	
Årets resultat		225.627	-60.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		225.627	-60.429
I alt		225.627	-60.429

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.886	96.359
Materielle anlægsaktiver i alt		239.886	96.359
Deposita		67.725	67.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.725	67.725
Anlægsaktiver i alt		307.611	164.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.292.822	932.311
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		8.000	28.000
Andre tilgodehavender		146.957	135.158
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		1.447.779	1.095.469
Likvide beholdninger		0	100.359
Omsætningsaktiver i alt		1.447.779	1.195.828
Aktiver i alt		1.755.390	1.359.912

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		381.093	155.466
Egenkapital i alt		531.093	305.466
Hensættelse til udskudt skat		3.500	
Hensatte forpligtelser i alt		3.500	
Gæld til banker		152.498	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.117	809.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		630.182	244.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.220.797	1.054.446
Gældsforpligtelser i alt		1.220.797	1.054.446
Passiver i alt		1.755.390	1.359.912

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser t.kr. 769

Garantiforpligtelser t.kr. 150

Eventualforpligtelser i alt t.kr. 919

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4